АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область, Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2022  года                                                                                              № 41

Об утверждении Прогноза социально –
экономического развития муниципального
образования сельское поселение «Деревня
Колыхманово» на 2023-2025 годы

В соответствии со ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  администрация Муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогноз социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» на 2023-2025 годы
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети Интернет.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня  Колыхманово»                                               С. Б. Половцева